[image: image1.png]NI

2>

[ ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 № 284
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров» (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 06.04.2022 № 187 «О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения
                                      В. О. Малышева
                                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации
                                                        Зерноградского
городского поселения
от  11.05.2022 № 284
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального предприятия, учреждения Зерноградского городского поселения
	Малышева Виолетта Олеговна
	заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения, председатель комиссии

	Ефремова Елена

Николаевна
	ведущий специалист (по организационно-правовым и кадровым вопросам), секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Дорошенко
Евгения Сергеевна
	ведущий специалист-юрист

	Усова Марина Вячеславовна
	ведущий специалист (по культуре)

	Голояд Татьяна
Сергеевна
	заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения

В состав комиссии могут включаться иные специалисты Администрации Зерноградского городского поселения по курируемым направлениям муниципального предприятия, учреждения.

Ведущий специалист                                                                  Е. Н. Ефремова